2025年 6月 23日

各 位

会 社 名 太 陽ホ ールデ ィン グス株 式会 社

   代表者名 代 表 取 締 役 社 長  齋 藤  斉

     （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O 富 岡 さ や か

（TEL 03－5953－5200（代表））

(訂正) 「資本準備金及び利益準備金の額の減少に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025年 5月 16日に公表いたしました「資本準備金及び利益準備金の額の減少に関するお知らせ」につ

きまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

4． 準備金の額の減少の日程（予定）

（１）取締役会決議日 2025年 5月 16日

（２）株主総会決議日 2025年 6月 21日（予定）

（３）債権者異議申述公告日 2025年 6月 24日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日 2025年 7月 24日（予定）

（５）効力発生日 2025年 7月 31日（予定）

（訂正後）

4． 準備金の額の減少の日程（予定）

（１）取締役会決議日 2025年 5月 16日

（２）株主総会決議日 2025年 6月 21日

（３）債権者異議申述公告日 2025年 6月 27日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日 2025年 7月 28日（予定）

（５）効力発生日 2025年 7月 31日（予定）

以上